Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 242 :: QUARTA, 20 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

4/
20

22
 1

5:
56

:1
7

P
ág

in
a

1
de

 3

Sumário
PORTARIA SEMED ........................................................................................................................................ 1

PORTARIA SEMED

Portaria nº 02/2022
 Santa Luzia - MA, 18 de janeiro de 2022.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de
Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do
Grupo Operacional do Magistério Público de Santa
Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe
conferem o Parágrafo Único do Artigo 74 da Lei 453,
de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os servidores abaixo relacionados

para, em conformidade com a Lei 453, de 30 de junho de

2015,  e o Regulamento de Promoções  comparecerem

junto à Comissão de Avaliação Funcional da SEMED,

para realizarem sua avaliação funcional:

Art. 2º - Os servidores deverão comparecer na

SEMED CONVOCAR os servidores abaixo

relacionados para, em conformidade com a Lei 453, de

30 de junho de 2015, e o Regulamento de Promoções

comparecerem junto à Comissão de Avaliação Funcional

da SEMED, para realizarem sua avaliação funcional:

Antonio da Silva
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Membro Suplente

Ivanildo Silva Diniz
(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

Aritânia Barros Chagas
(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira
(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus
(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira
(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa
(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz
(CACS FUNDEB)

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas
(CACS FUNDEB)
Membro Suplente

Isaías Lima Pinto

(CME)
Membro Titular

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)
Membro Suplente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c28238ab56e052bf6480ab7896aced750a9a0e2a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 242 :: QUARTA, 20 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

4/
20

22
 1

5:
56

:1
7

P
ág

in
a

2
de

 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c28238ab56e052bf6480ab7896aced750a9a0e2a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 242 :: QUARTA, 20 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

4/
20

22
 1

5:
56

:1
7

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c28238ab56e052bf6480ab7896aced750a9a0e2a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org